Clasificacién
Funcional

422D

422D

422D

422D

422D

422D

422D

422D

422D

422D

422D

422D

422D

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

Codigo
Clasificacién
Econdmica
208

21301

215

22000
22002

22105

22107

22110

22111

22112

22199

22200

22201

Descripcion Clasificacién Econémica

Arrendamiento de otro inmovilizado
material

Instalaciones

Mobiliario y enseres

Material de oficina ordinario no
inventariable

Material informéatico no inventariable

Productos alimenticios

Material docente

Material para reparaciones de edificios
y otras construccion

Repuestos de maquinaria, utillaje y
elementos de transporte

Material electrénico, eléctrico y de
comunicaciones

Otros suministros

Telefénicas

Postales

Inicial

0,00

0,00

0,00

26.449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Modificaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total

0,00

0,00

0,00

26.449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gastado Disponible

133,17 -133,17

1.378,25 -1.378,25

551,67 -551,67

2.891,77 23.557,23

1.935,03 -1.935,03

78,76 -78,76

6.414,07 -6.414,07

126,13 -126,13

69,78 -69,78

481,18 -481,18

13,41 -13,41

2.466,90 -2.466,90

301,74 -301,74

%
Disponible

0.00%
0.00%
0.00%
89,07 %
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

Obligado  Pagado

133,17 133,17

1.257,25 1.257,25

234,56 78,65

2.821,95 2.741,45

1.797,17 1.797,17

78,76 78,76

5.387,39 5.237,70

1,50 1,50

69,78 69,78

305,08 305,08

13,41 13,41

1.566,90 1.538,79

150,37 150,37

Pendiente
de pago

0,00

0,00

155,91

80,50

0,00

0,00

149,69

0,00

0,00

0,00

0,00

28,11

0,00



422D

422D

422D

422D

422D

422D

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

-Ensefianzas
Universitarias

Total

223

22606

22699

22703

22706

606

Transportes

Reuniones, conferencias y cursos

Otros

Postales y similiares

Estudios y trabajos técnicos

Sistemas para procesos de
informacién

26.449,00

12.871,82

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 12.501,86
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 369,96
39.320,82

0,00

0,00

12.501,86

0,00

0,00

369,96

18.247,13

465,52 -465,52
85,00 -85,00
0,00 12.501,86
242,79 -242,79
242,00 -242,00
369,96 0,00
21.073,69

0.00%

0.00%

100,0 %

0.00%

0.00%

0,0 %

465,52

85,00

0,00

242,79

242,00

369,96

465,52

85,00

0,00

145,08

242,00

369,96

15.222,56 14.710,64

0,00

0,00

0,00

97,71

0,00

0,00

511,92



